illis

illis occident, & persequentur, vt inquiratur sanguis omnium prophetarũ, qui effusus est à constitutione mundi à generatiõe ista, à sanguine Abel, vsq; ad sanguinem Zachariæ, qui periit inter altare & ædem. Ita dico vobis, requiretur ab hac generatione. Væ vobis legisperitis, quia tulistis clauẽ sciẽtiæ, ipsi non introistis, & eos qui introibant prohibuistis. Cũ autẽ hæc ad illos diceret, cœperunt pharisæi & legisperiti grauer insisterẽ, & os eius opprimere de multis, insidiantes ei, & quærentes aliquid capere de ore eius, vt accusarent eum.

¶ *Docet non timendam mortem corporis.*

*Luce 12. CAP. LXXXV.*

**M**ultis autem turbis circumstanti-  
bus, ita vt seinuicem conculca-  
rent, cœpit dicere ad discipulos suos:  
Attendite à fermento pharisæorum, quod est hypocrisis. Nihil enim operum est quod nõ reueletur, neque absconditum quod non sciatur. Quoniã quæ in tenebris dixistis, in lumine dicentur: & quod in aurem locuti estis in cubiculis, prædicabitur in testis. Di-  
co autem vobis amicis meis: Ne timeamini ab his qui occidunt corpus, & post hæc non habent amplius quid faciant. Ostendam autem vobis quem timeatis, timete eum, qui postquam occide-

A.16.64.

B.8.64.

A.10.55.

B.4.51.

C.8.51.

A.10.55.

occiderit, habet potestatem mittere in gehennam. Ita dico vobis, hunc time-  
te. Nonne quinque passeret vaneunt  
dipondio, & vnus ex illis non est in  
obliuione coram Deo? Sed & capilli  
capitis vestri omnes numerati sunt.  
Nolite ergo timere, multis passeribus  
pluris estis. Dico autē vobis, Omnis  
quicumque confessus fuerit me coram  
hominibus, & filius hominis cōfitebi-  
tur illum coram angelis Dei: qui au-  
tem negauerit me coram hominibus,  
negabitur coram angelis Dei. Et om-  
nis qui dicit verbum in filium homi-  
minis, remittetur illi: ei autem qui in  
Spiritu sancto blasphemauerit nō  
remittetur. Cū autē inducēt vos in  
synagogas, & ad magistratus, & pote-  
states, nolite solliciti esse qualiter, aut  
quid respōdeatis, aut quid dicatis: Spi-  
ritus enim sanctus docebit vos in ipsa  
hora, quid oporteat vos dicere.

¶ *Docet abiiciendam diuitiarum sollicitu-  
dinem. Lucæ 12.*

## CAPVT LXXXVI.

**A**It autē ei quidā de turba: Magi-  
ster, dic fratri meo, vt diuidat me  
cum hæreditatem. At ille dixit ei: Ho-  
mo, quis me constituit iudicem, aut di-  
uiforem super vos? Dixitq; ad illos:  
Videte

Videte & caueate ab omni avaritia, quā  
non in abundantia cuiusquā vitæ eius  
est ex his quæ possidet. Dixit autem  
similitudinem ad illos dicens, Homi-  
nis cuiusdam diuitis vberes fructus a-  
ger attulit, & cogitabat intra se, dicēs:  
Quid faciam, quia non habeo quo cō-  
gregem fructus meos? Et dixit, hoc fa-  
ciam. Destruam horrea mea, & maio-  
ra faciam, & illuc congregabo omnia  
quæ nata sunt mihi, & bona mea, &  
dicā animæ meæ: Anima, habes multa  
bona posita in annos plurimos, requie-  
sce, comede, bibe, epulare. Dixit autem  
illi Deus: Stulte, hac nocte animā tuā  
repetunt à te: quæ autem parasti, cuius  
erūt? Sic est qui sibi thesaurizat, & nō  
est in Deum diues. Dixitq; ad discipu-  
los suos: Ided dico vobis, Nolite sol-  
liciti esse animæ vestræ, quid māduce-  
tis, neq; corpori quid induamini. Ani-  
ma plus est quàm esca, & corpus plus  
quàm vestimentum. Considerate coruos,  
quia non seminant neque metūt, qui-  
bus non est cellarium, neq; horreum,  
& Deus pascit illos: quāto magis vos  
pluris estis illis? Quis autē vestrum co-  
gitando potest adijcere ad staturam  
suam cubitū vnum? Si ergo neq; quod  
minimum est potestis, quid de cæteris  
solliciti estis? Cōsiderate lilia, quomo-  
do crescunt, non laborant neque nent.